Prefcitúo Mmkipol dê

SUCl.JPIRA
DORüACI{AO
Administrondo poro o povo ã1

PORTARIA N'O8O/2O22DE 05 DE MAIO D8,2022.

"NOMEÁÇÃO DE TICIANA DA COSTA COELHO

LIMA NA TUNÇÃO DE COORDENADORA DÁ

ATENÇÃO BÁSICÁ DO MUNICÍPrc DE

SUCUPIRÁ DO RIACHÃO.'

O Prefeito Municipal de Sucupira do fuachão, no Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO que a função de Coordenadora da Atenção Básica é cargo em comissão,

portanto, de livre nomeação e exoneração por parte do Chefe do Executivo;

.R ES O L V E:

Art. 1o - Nomear a Sra. TICIANA DA COSTA COELHO LIMA, brasileira, portadora do

RG no. 026898882003-3 SSPÀ4A e CPF n'. 816.521 .513-20, na função de Coordenadora da

Atenção Básica do Município de Sucupira do Riachão - MA.

»Ê ctÊNcIA, puBLIeuE-sE e cuMpRA-sE

Gabinete do Prefeito Municipal de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, em 05

de maio de2022.

S
)1%,./,

Prefeito Municipal

Rua São José. No 479. Centro - CEP: 65668{00 - CNPJ: 01.ó12.338/0001{7
Fone/fax: (99) 3553- I 098/ I 0 I 9

tr-mâ;1. arafaiírrrocrrn.r niroenrioahaarãaaail aam